

Prostřednictvím EZAK

Naše zn. 10499/2023-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková

Mobil +420 725 744 197
E-mail Reckova@spravazeleznic.cz

Datum 8. září 2023

Věc: Doplnění závor na přejezdech v km 1,492 (P5431), v km 2,005 (P5432) a v km 2,573 (P5433) trati Jaroměř - Trutnov
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 5

Dotaz č. 33:

Doplňující dotaz k původnímu dotazu a odpovědi č. 27. Musí být dodávané závary předepsaného tvaru a typu, nebo může dodavatel zab. zař. dodat závary jiného typu?

Odpověď:

Zadavatel trvá na svém požadavku – viz odpověď na dotaz č.27.

Dotaz č. 34:

Doplňující dotaz k původnímu dotazu a odpovědi č. 28. Musí být dodávané výstražníkové skříně žárovkového typu, nebo může dodavatel zab. zař. dodat výstražníkové skříně jiného typu např. technologii LED?

Odpověď:

Zadavatel trvá na svém požadavku – viz odpověď na dotaz č.28.

Dotaz č. 35:

Doplňující dotaz k původnímu dotazu a odpovědi č. 29. Musí být dodávaný RD ocelové konstrukce s valbovou střechou, nebo může dodavatel zab. zař. dodat RD jiného typu?


Odpověď:

Zadavatel trvá na svém požadavku – viz odpověď na dotaz č.29.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze **vysvětlení zadávací dokumentace**, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

V Olomouci dne 8. 9. 2023



Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace